第６号様式（第８）

被災建築物応急危険度判定士

登 録 事 項 変 更 届 出 書

令和   年   月   日

福 岡 県 知 事  殿

下記のとおり、福岡県被災建築物応急危険度判定士の登録事項に変更がありましたので

届け出ます。

（届出者）登録番号

氏 名
（ ふ り が な ）

変更に係る事項（※変更部分のみ記入）

氏 名
ふ り が な

 （変更後） （変更前）

新たに取得した

建築士等の免許

１級建築士 第        号

２級建築士 第        号（       都・道・府・県 登録）

木造建築士 第        号（       都・道・府・県 登録）

そ の 他 （                           ）

連

絡

先

自 宅

住所 〒

          携帯 TEL：

TEL：  FAX：

勤 務 先

(部課まで)

名称

住所 〒

TEL：  FAX：

緊急連絡先
※自宅と異なる

場合のみ記入

住所 〒

氏名  本人との関係

TEL：  FAX：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※変更があれば○印をつけてください。

勤務先業種
① 官公庁  ② その他公的団体(公社・公団等)  ③ 建築設計事務所  ④ 建設業

⑤ その他（                           ）

従事している

主 な 仕 事

① 行政  ② 教育  ③ 建築一般設計  ④ 構造設計  ⑤ 設備設計  ⑥ 積算・見積

⑦ 都市計画  ⑧ 工事監理  ⑨ 現場管理  ⑩ 技能労務（大工等）

⑪ その他建築関係（                           ）

⑫ その他建築に関係ないもの（                      ）

所 属 団 体

① 福岡県建設業協同組合  ② 福岡県建設業協会  ③ 福岡県建築士会

④ 日本建築家協会  ⑤ 福岡県建築士事務所協会  ⑥ 日本建築構造技術者協会

⑦ その他（                           ）

※ 所属団体については、新たに加盟したものに○印を、脱退したものには×印をつけてください。